
Assessment Sheet
 

Call for proposals
 

Name of the Organisation: Základní škola Brno, Arménská 21, příspěvková organizace
Title of the proposal: Inspirace pro "Zelenou Evropu" 2
Reference No: 2022-2-CZ01-KA210-SCH-000095695 - Beneficiary Report-2

 
 
 
 

I. ASSESSMENT CONCLUSION
 

Criteria Score
Relevance of the project 20.0
Quality of the project implementation 25.0
Quality of the partnership 17.0
Impact 26.0
Total: 88.0
 
 
Comments for the beneficiary

Jedná se o zajímavý projekt relevantní k cílům programu Erasmus+. Škola splnila plánované cíle i počet mobilit. 
Oceňujeme zvolené téma projektu, množství uskutečněných aktivit i organizační zajištění projektu. Pozitivní je 
také propojení fyzických mobilit a blended learning. Škola si flexibilně poradila s problémy v projektu 
Etwinning. Veškeré materiály jsou dostupné na webových stránkách a škola zajistila kvalitní šíření informací o 
projektu. Doporučili bychom zvážit podobu dokumentů umístěných na webu a texty lépe strukturovat, aby byly 
návodné a inspirující pro další školy. Celkově se jedná o kvalitní a efektivní projekt, který byl přínosem pro školu 
i studenty. 

Project Code: 2022-2-CZ01-KA210-SCH-000095695
Action Type: KA210-SCH - Small-scale partnerships in school education

Agency: CZ01 - Dům zahraniční spolupráce (DZS) Centre for International Cooperation 
in Education

Call: 2022 Round: 2 Date: 17-02-2025
 

Page: 1 - 2022-2-CZ01-KA210-SCH-000095695 - Printed on: 17-02-2025



II. ASSESSMENT
 

Award criteria  
Relevance of the project Score

Pozitivně hodnotíme zejména téma projektu a kreativní zapojení digitálních technologií. 
Zároveň oceňujeme kombinaci mobilit a Etwinningového projektu. Projekt zohlednil také 
inkluzivní přístup k účastníkům. Celkově byl projekt hospodárný a efektivní.

20.0

 
Quality of the project implementation Score

Organizační a logistické záležitosti byly zajištěny na dobré úrovni. Výběr účastníků byl 
transparentní. Pozitivně hodnotíme propojení fyzických mobilit, blended learning a 
Etwinningového projektu. Téma projektu, aktivity a mobility byly propojeny. Přínosem 
projektu je také práce ve smíšených vrstevnických nebo multikulturních skupinkách. 
Závěrečná zpráva přináší celou řadu informací, ale ocenili bychom jejich větší strukturovanost. 

25.0

 
Quality of the partnership Score

Oceňujeme aktivní zapojení obou škol. V projektu je využito jazyků zapojených škol a nestojí 
jen na anglickém jazyce. Ocenili bychom více informací o přínosu slovinské školy z hlediska 
metodiky apod. 

17.0

 
Impact Score

Projekt má celou řadu výstupů a všechny výstupy a dokumenty jsou uveřejněny na webových 
stránkách školy. Evaluace projektu byla zajištěna na dobré úrovni. Šíření informací o projektu 
bylo velmi úspěšné. Oceňujeme publikování článků, aktivní účast na Erasmus Days apod. Do 
budoucna bychom doporučili výstupy jako je případová studie apod. lépe strukturovat, aby 
mohly být přínosem a návodem pro další organizace. 

26.0

 

Project Code: 2022-2-CZ01-KA210-SCH-000095695
Action Type: KA210-SCH - Small-scale partnerships in school education

Agency: CZ01 - Dům zahraniční spolupráce (DZS) Centre for International Cooperation 
in Education

Call: 2022 Round: 2 Date: 17-02-2025
 

Page: 2 - 2022-2-CZ01-KA210-SCH-000095695 - Printed on: 17-02-2025


